
JO – mamy Kartę Miejską 

 

Jedna karta – wiele korzyści. Ruszyły działania wprowadzające sukcesywnie
pełny zakres korzyści dla użytkowników Karty Miejskiej JO.

- Od dzisiaj będzie można pozyskać pierwsze funkcjonalności Karty Miejskiej –
założyć konto na specjalnym portalu jo-torun.pl oraz aplikować o Status Mieszkańca.
Zachęcamy wszystkich, by jak najszybciej logować się do portalu, pozyskiwać Status
Mieszkańca, który uprawnia do bardzo dużego komponentu zniżek, np. w
jednostkach miejskich, m.in. w Muzeum Okręgowym czy w CSW, trwają rozmowy w
sprawie ulg z partnerami zewnętrznymi, w tym z samorządem wojewódzkim oraz
firmami i usługodawcami prywatnymi – mówił prezydent Paweł Gulewski
podczas konferencji prasowej, która odbyła się 11 lutego 2025 r. w CSW. 

Aby stać się posiadaczem Karty Miejskiej, trzeba założyć konto użytkownika – można
to zrobić już od 11 lutego 2025 r. W tym celu, również w tym dniu, zaczął działać
portal – www.jo-torun.pl, w którym można założyć konto – dla siebie i dla
uczniów/studentów, złożyć wniosek o otrzymanie statusu mieszkańca, o
zakodowanie uprawnień do biletów specjalnych. 

https://torun.pl/pl/aktualnosc/jo-mamy-karte-miejska
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Także od 11 lutego można kupić bilety przy użyciu własnej karty płatniczej w
urządzeniach, które zamontowane zostały w środkach komunikacji miejskiej. Nie ma
jednak jeszcze możliwości zakupu biletów na Kartę Miejską – ta funkcjonalność
będzie aktywna od 1 marca 2025 r. 

 

Na przełomie lutego i marca 2025 r. zostanie uruchomiona aplikacja mobilna na
urządzenia z systemem Android i iOS. Już w momencie jej uruchomienia będzie
możliwość dokonywanie opłat za parkowanie w Toruniu w strefie płatnego
parkowania, a w następnej kolejności - za parkingi P&R. 

Pełna funkcjonalność Karty Miejskiej JO będzie dostępna od 1 marca 2025
r. Nowy cennik biletów komunikacji miejskiej, decyzją prezydenta Pawła
Gulewskiego, obowiązywać będzie od 1 kwietnia 2025 r. - będzie on uwzględniać
promocyjne ceny dla posiadaczy Katy Miejskiej ze statusem Mieszkańca, dla
uczniów/studentów.

Na posiadaczy Karty Mieszkańca – od 1 marca 2025 r. – czekać będzie wiele
korzyści (niektóre dostępne tylko poprzez aplikację):

zakup biletu elektronicznego komunikacji miejskiej 
możliwość opłacania parkowania we wszystkich Strefach Płatnego Parkowania
w Toruniu, a także na parkingach Park and Ride - tylko przez aplikację(
dostępną wkrótce),
korzystanie ze zniżek na usługi oferowane przez Partnerów Programu -
jednostki miejskie:
•    Toruńska Agenda Kulturalna,
•    Toruńska Orkiestra Symfoniczna,
•    Centrum Kultury Dwór Artusa,
•    Muzeum Okręgowe w Toruniu,
•    Centrum Sztuki Współczesnej,
•    Teatr Baj Pomorski,
•    Ośrodek Informacji Turystycznej,
•    MOSiR.



Trwają rozmowy o włączaniu do programu Toruńskiej Karty Miejskiej jednostek
samorządu województwa kujawsko-pomorskiego: Muzeum Etnograficzne im. Marii
Znamierowskiej, Teatr im. Wilama Horzycy w Toruniu, Teatr Muzyczny w Toruniu,
Fundacja Przyjaciół Planetarium i Muzeum Mikołaja Kopernika w Toruniu, Galeria i
Ośrodek Plastycznej Twórczości Dziecka w Toruniu, Galeria Sztuki „Wozownia”.
Zainteresowani udziałem w projekcie są także usługodawcy, sklepy itp. Baza
partnerów będzie zatem sukcesywnie poszerzana. 

- Jest to system otwarty – będzie on umożliwiał zarówno zwiększanie funkcjonalności,
jak i liczby partnerów, którzy z Kartą Miejską będą powiązani – podkreślił Zbigniew
Wyszogrodzki, prezes Miejskiego Zakładu Komunikacji.

Kartę Miejską JO otrzymuje się bezpłatnie - można ją posiadać w formie:

plastikowej karty miejskiej,
wirtualnej karty miejskiej,
swojej karty płatniczej zarejestrowanej w systemie jako karta miejska ,
legitymacji szkolnej/studenckiej zarejestrowanej w systemie jako kartę miejską.

Aby zostać użytkownikiem Karty Miejskiej JO, należy założyć Konto Użytkownika:

poprzez portal: www.jo-torun.pl,
poprzez aplikację JO-TORUŃ (już wkrótce),
w Punktach Obsługi Klienta: 
- Kasy biletowe MZK: ul. Sienkiewicza 24/26, ul. Legionów 220, al. Św. Jana
Pawła II 2, Rubinkowo Park & Ride ul. Dziewulskiego 38, ul. Szosa Okrężna 62-
82,
- PIUM: ul. Wały gen. Sikorskiego 8, Galeria Copernicus ul. Żółkiewskiego 15, ul.
Poznańska 52, CH Plaza ul. Broniewskiego 90 – czynne w godz. 9:00-17:00 -
bez zapisów,
- Ośrodek Informacji Turystycznej, ul. Szeroka 43.

>>> Lista Punktów Obsługi Klienta

>>> Przejdź do portalu jo-torun.pl

PORTAL JO-TORUN.PL

https://www.jo-torun.pl
https://jo-torun.pl/podstrony-informacyjne/punkty-obslugi-karty
https://jo-torun.pl/


Funkcjonalności portalu:

zakładanie Konta Użytkownika i Konta dla podopiecznego,
składanie wniosków przez Użytkowników dotyczących np. wydania karty
miejskiej, nadania statusu mieszkańca lub w innych sprawach związanych z
Karta Miejską,
zakup biletu elektronicznego komunikacji miejskiej (tylko okresowych
imiennych), sprawdzanie historii transakcji i ważności biletów,
doładowanie Wirtualnej Portmonetki,
dostęp do oferty Partnerów Programu

WAŻNE: bez Konta Użytkownika, będzie można korzystać tylko i wyłącznie z Karty
Miejskiej JO na okaziciela. 
Do dyspozycji na stronie portalu jest dostępna również sekcja, w której dostępne są
szczegółowe informacje, w tym filmy pokazujące jak założyć konto, złożyć wniosek o
status mieszkańca, doładować konto.

APLIKACJA MOBILNA

Wirtualna Karta Miejska JO to przede wszystkim wygodna i ekologiczna forma Karty,
która daje Ci kilka dodatkowych możliwości w porównaniu z tradycyjna jej formą.
Aplikacja mobilna będzie dostępna po 20 lutego 2025 r.

Dostęp do Wirtualnej Karty:

oznacza oszczędność czasu – zakładasz Konto Użytkownika i od razu korzystasz
z Karty Miejskiej JO,
daje dostęp do oferty Partnerów - korzystasz ze zniżek za okazaniem Wirtualnej
Karty, 
umożliwia zakup i przypisanie do Wirtualnej Karty biletów elektronicznych
komunikacji miejskiej, 
umożliwia wnoszenie opłat za parkowanie w Strefie Płatnego Parkowania oraz
Śródmiejskiej Strefie Płatnego Parkowania,
doładowanie Wirtualnej Portmonetki i zakup biletów z środków tam się
znajdujących,
przeglądanie zakupionych Biletów Elektronicznych i zrealizowanych transakcji.



Przez aplikację nie będzie można złożyć wniosków o Status Mieszkańca
oraz wydanie duplikatu Karty.

Z najszerszego pakietu ofert będzie można korzystać, uzyskując Status
Mieszkańca. Można to zrobić od 11 lutego 2025 r. poprzez złożenie wniosku:

przez Portal Użytkownika www.jo-torun.pl,
osobiście w Punkcie Obsługi Klienta.

Użytkownicy Karty Miejskiej JO z nadanym Statusem Mieszkańca będą uprawnieni do
korzystania z preferencyjnych cen biletów komunikacji miejskiej oraz pełnej oferty
rabatów i ulg udzielanych przez Partnerów.

Kliknij w slajdy, aby je powiększyć

https://www.jo-torun.pl
https://torun.pl/sites/default/files/slajd3.PNG
https://torun.pl/sites/default/files/slajd4_0.PNG


Status Mieszkańca Torunia nadawany jest – osobom, które mieszkają w Toruniu i w
nim płacą podatki oraz uczniom i studentom toruńskich szkół i uczelni wyższych - na
czas określony, po upływie terminu należy wystąpić o przedłużenie jego ważności.

>>>> Sprawdź, kto i w jaki sposób może uzyskać Status Mieszkańca

Również od 11 lutego 2025 r. ruszyło wsparcie dla mieszkańców, dzięki któremu
uzyskają odpowiedzi na wszelkie pytania i wątpliwości związane z całym procesem
zakładania Karty Miejskiej, jak i z jej funkcjonowaniem:

od poniedziałku do piątku w godz. 9:00-15:30 działa infolinia pod numerem
telefonu: 56 611 89 99,
automatyczny czat na stronie Karty Miejskiej: www.jo-torun.pl - dostępny przez
24 godziny na dobę.
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